


РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2021 года		                                                                                        № 74
 г. Кемь                                                                                                      

Об утверждении распределения субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов


В соответствии с пунктом 12 решения Совета Кемского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 484 «О бюджете Кемского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 


администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение  субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:  
субсидии на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях (готовность которых не подтверждена территориальным отделом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека) (приложение 1).
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года. 




Исполняющий обязанности
главы администрации  
Кемского муниципального района                                                                   С.В.Долинина











Приложение 1
к постановлению администрации
Кемского муниципального района


Распределение
субсидии на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях (готовность которых не подтверждена территориальным отделом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека)
 (рублей)
	№ пункта
	Наименование муниципального бюджетного учреждения
	Сумма 2021 год

	
	
	Всего
	средства Республики Карелия
	средства местного бюджета

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КЦ 0897
	КЦ 0898
	

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1" Кемского муниципального района
	133 500
	122 900
	10 600
	

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2" Кемского муниципального района
	66 800
	61 500
	5 300
	

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3" Кемского муниципального района
	51 700
	47 600
	4 100
	

	 
	ИТОГО:
	252 000
	232 000
	20 000
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